KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28go Grudnia 1867 r. | **N^o 290.** | Lat **46.** | Dnia 16 (28) Grudnia 1867 r.

Sobota.

Rano zimna st. 1, w połud: z. st. 0
Wys. wody st: 7 c. 6 (przybwa)

Przybyło dnia minut 3. | Jutro, Sgo Tomasza Kantuaryjskiego B.
Pojutrze, ŚS. Eugenjusza B. i Dawida Kr.

Jutro, w Poniedziałek i we Wtorek, jako w trzy dni kończące rok ubiegający, w kościołach parafjalnych: Sgo KRZYŻA, Ś.